SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
概略図
                    送信                   受信
インジケータ・モジュールAZM
用途
 · 配管内液体流動の監視
 · 流速と流量の概算測定

メールアドレス　csjapan@scgap.com
製品情報 FWS-141、FWA-141
型式構成
FW 超音波式フロー・スイッチ G1/2" CLEANadapt
出力信号
S-141
A-141
(スイッチ出力付き)
(アナログ出力付き)
ディスプレイと閉じ蓋
X
AZM
KF
(なし)
(蓋内の窓SFを含め、インジケータ・モジュールAZM付きで、外側から液晶ディスプレイが視認可能)
(蓋に窓、外側からLEDが視認可能)
高温バージョン
X
H
(標準：接液温度最大100℃まで)
(スペーサー付き：接液温度最大140℃まで)
電気的接続
X
M12
(ケーブル・グランドM16x1.5)
(M12コネクタ 1.4305)
FW A - 141 / AZM / H / M12
M12コネクタ付PVCケーブルAccessories
M12接続付きのPVCケーブル、1.4305 (303)、 IP 69 K、 シールドなし
M12-PVC / 4-5 m  PVCケーブル 4ピン、長さ5 m
M12-PVC / 4-10 m  PVCケーブル 4ピン、長さ10 m
M12-PVC / 4-25 m  PVCケーブル 4ピン、長さ25 m
M12接続付きのPVCケーブル、ニッケルめっき真鍮、 IP 67、 シールド
M12-PVC / 4G-5 m  PVCケーブル 4ピン、長さ5 m
M12-PVC / 4G-10 m  PVCケーブル 4ピン、長さ10 m
M12-PVC / 4G-25 m  PVCケーブル 4ピン、長さ25 m
AZM-55  FWSとFWAの再装着用プラグイン・ディ
  スプレイ (キャップなし)
AZM-55-SF  FWSとFWAの再装着用の窓付きキャップ
  を含む プラグイン・ディスプレイ
CERT / 2.2  EN10204準拠の工場証明書2.2
  (接液面のみ)
インジケータ・モジュールAZMと窓付き